REPUBLIKA E SHQIEPRISE

g:Y?’;A{];RRETHIT TIRANE 5 / 9 5 %

Vendimi

VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me date Aé . 07. 2004, une gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Tirane, pasi mora ne
shqyrtim kerkesen e kerkuesve Musa RICKU dhe Klodian RICKU, te cilet kerkojne te
regjistrojne si person juridik, shogerine me pergjegjesi te kufizuar RISKU sh.p.k dhe :

KONSTATOVA:

Se kerkuesit, kerkojne te regjistrojne si person juridik, shogerine me pergjegjesi te
kufizuar RISKU sh.p.k, me Ortake te saj z. Musa RICKU dhe Klodian RICKU, me
kohezgjatje mbi 10 vjet, me Kapital Themeltar prej 4.500.000 (kater milion e peseqind mije)
leke, kapital 1 cili eshte i formuar si me poshte :

Z. Musa RICKU ne kuoten 66 %, perfagesuar me mjete transporti vleresuar ne viere

2.970.000 (dy milion ¢ nente qind e shtatedhjetemije) leke.

Kamion BENZ, Tip 1735 L, me kapacitet 18 Ton, viti prodhimit 1991, me
targa TR 5873 H, i viersuar ne 1.200.000 (nje milion e dyqindmije ) leke.

Rimorkio SPIER, Tip GA2/80 (STEINHTIM), me kapacitet 16 Ton, viti
prodhimit 1983, me targa TR 5882 H, i viersuar 470.000 (katerqind e shtatedhjete
mije) leke

Kamion BENZ, Tip 1662, me kapacitet 16 Ton, viti prodhimit 1988, me
targa TR 2528 G, i viersuar ne 800.000 (tefteqindmije) leke.

Furgon BENZ, Tip 611 (409 D), me hapacitet 3.5 Ton, viti prodhimit 1986,
me targa TR 5845 J, i viersuar ne 500.000 peseqindmije) leke.

Z. Klodian RICKU ne kuoten 34 %, percaktuar ne vlere 1.530.000 (nje milion e
pesegind mije) leke.
me seli ne Diber, ne Rrugen “Gjok DACI”, me Administrator te saj z. Klodian RICKU dhe
me Objekt Veprimtarie :



e Import — Eksport, shitblerje me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te te
gjitha llojeve si .

** Tregtim materialesh ndertimi ¢ lende te para

** Tregtim paisjesh elektro-shitepiake, elektrike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime
geramike, artizanatipllaka, vaska e kabina te thjeshta e hidromasazhi, pasqyra xhami e
aksesore banjo, rubineteri, efj...

** Tregtim artikujsh te ndryshem ushqimore.

** Tregtim automjetesh te ¢do Hoji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.

*% Tregtim lendesh te para gjysem fabrikate, makinerish te ndryshme e paisjesh industriale
e bujgesore dhe venien e tyre ne shfrytzim.

** Tregtim plehrash e prodhimesh te tfjera kimike.

** Tregtim prodhimesh artistike.

** Tregtim bimesh etero — vajore.

“* Transport mallrash e pasagjeresh, brendu dhe jashte vendit.

** Hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, gendrash pushimi
kurative, super — marketesh.

o Transport me mjetet e shogerise, te marra me gera ose huaperdorje, per nevojat ¢
vete shogerise dhe te te treteve.

¢ Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.

e Linja prodhimi te standarteve cilesore Europiane, si :

*% Porcelani, vaska, kabina te thjeshta dhe hidromasazhi, kabina te ndryshme xhami,
aksesore per banjo, pasqyrash xhami, mobilje banjo, efj...

** Dyersh, dritaresh, perpunime alumini, duroalumini e punime plastike

¢ Punime druri, tregtime prodhimesh te ndryshme druri, mobileri, orendi, etj...

e Pjesemarrje ne tendera te ndryshme, panaire, si dhe gjetja e tregjeve te pershtatshme
per tregtimin e prodhimeve te shogerise, brenda dhe jashte vendit.

o Lidhja e kontratave te personave juridik dhe fizik brenda dhe jashte vendit.

o Projektim, zbatim ne fushen e ndertimeve civile, industriale, ushtarake, banesa,
hotele, rruge, si dhe rikonstruksione te pjesshme dhe te plota te tyre.

Brenda kuadrit te dispozitave ligjore, shoqeria ka te drejte te marre te gjitha masat dhe te

kryeje ¢do biznes te pershtatshem per arritjen e gellimit te saj.

Kerkesa eshte e drejte dhe duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :



Ne baze te ligjit 7638, date 19.11,1992 “Per shoqerite Tregtare” si dhe ligjit 7667, date
28.01.1993 “Per regjistrin tregtar”

VENDOSA:

Te regjistroje si Person Juridik, shogerine me pergjegjesi te kufizuar RISKU sh.p.k,
me Ortake te saj z. Musa RICKU dhe Klodian RICKU, me kohezgjatje mbi 10 vjet, me
Kapital Themeltar prej 4.500.000 (kater milion e peseqind mije) leke, kapital i cili eshte 1
formuar si me poshte :

Z. Musa RICKU ne kuoten 66 %, perfagesuar me mjete transporti vleresuar ne vlere

2.970.000 (dy milion e nente gind e shtatedhjetemije) leke.

Kamion BENZ, Tip 1735 L, me kapacitet 18 Ton, viti prodhimit 1991, me
targa TR 5873 H, i viersuar ne 1.200.000 (nje milion e dyqindmije ) lcke.

Rimorkio SPIER, Tip GA2/80 (STEINHTIM), me kapacitet 16 Ton, viti
prodhimit 1983, me targa TR 5882 H, i viersuar 470.000 (katerqind ¢ shratedhjete
mije) leke

Kamion BENZ, Tip 1662, me kapacitet 16 Ton, viti prodhimit 1988, me
targa TR 2528 G, i viersuar ne 800.000 {teteqindmije) leke.

Furgon BENZ, Tip 611 (409 D), me kapacitet 3.5 Ton, viti prodhimit 1986,
me targa TR 5845 J, i viersuar ne 500.000 peseqindmije) leke.

Z. Kiodian RICKU ne kuoten 34 %, percaktuar ne vlere 1.530.000 (nje milion e
peseqind mije) leke.
me seli ne Diber, ne Rrugen “Gjok DACI”, me Administrator te saj z. Klodian RICKU dhe
me Objekt Veprimtarie :
e Import — Eksport, shitblerje me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te te
gjitha llejeve si :
** Tregtim materialesh ndertimi e lende te para
** Tregtim paisjesh elektro-shtepiake, elektrike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime
qgeramike, artizanati,pllaka, vaska e kabina te thjeshta e hidromasazhi, pasqyra xhami ¢
aksesore banjo, rubineteri, etj...
** Tregtim artikujsh te ndryshem ushqimore.

*% Tregtim automjetesh te ¢do loji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.



** Tregtim lendesh te para gjysem fabrikate, makinerish te ndryshme e paisjesh industriale
¢ bujgesore dhe venien e tyre ne shfrytuim.

** Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike.

** Tregtim prodhimesh artistike.

** Tregtim bimesh etero — vajore.

x* Transport mallrash e pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit.

** Hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi
kurative, super — marketesh.

e Transport me mjetet e shoqerise, te marra me qera 0s¢ huaperdorje, per nevojat e
vete shoqerise dhe te te treteve.

e Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.

e Linja prodhimi te standarteve cilesore Europiane, si:

** Porcelani, vaska, kabina te thjeshta dhe hidromasazhi, kabina te ndryshme xhami,
aksesore per banjo, pasqyrash xhami, mobilje banjo, etj...

** Dyersh, dritaresh, perpunime alumini, duroalumini e punime plastike

o Punime druri, tregtime prodhimesh te ndryshme druri, mobileri, orendi, etj...

o Pjesemarrije ne tendera te ndryshme, panaire, si dhe gjetja e tregjeve te pershtatshme
per tregtimin e prodhimeve te shogerise, brenda dhe jashte vendit.

e Lidhja e kontratave te personave juridik dhe fizik brenda dhe jashte vendit.

e Projektim, zbatim ne fushen e ndertimeve civile, industriale, ushtarake, banesa,
hotele, rruge, si dhe rikonstruksione te pjesshme dhe te plota te tyre.

Brenda kuadrit te dispozitave ligjore, shogeria ka te drejte te marre te gjitha masat dhe te

kryeje ¢do biznes te pershtatshem per arritjen e gellimit te saj.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne shkalle te dyte.

GJYQTARE
GQVX\,(:Q(\/\/Q leco
04



REPUBLIKA E SHQIPERISE

o !%%WALLES SE PARE TIRANE
NR.

/-

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane , sot me datelég/ 09/2005 , une % @Q&

Gjyqtare e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane , mora ne shqyrtim
kerkesen e paragitur nga kerkuesit Klodian Ricku dhe Musa Ricku
per depozitimin ne regjistrin tregetar te Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane ,te vendimit nr. 01 date 03-06-2005 te asamblese se ortakeve
te e shogerise me pergjegjesi te kufizuar “RISKU ” SH.P.K.

KONSTATOVA SE

Shoqeria “RISKU ” sh.p.k. eshte regjistruar ne Gjykaten e
Shkalles se pare Tirane me vendimin nr. 31959 date 16.07.2004
dhe aktualisht eshte e perbere nga ortaket Musa Ricku ge zoteron
66% te pjeseve te kapitalit themelatr te shoqerise dhe Klodian Ricku
qe zoteron 34 % te pjeseve te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie.

Kjo shogeri rezulton e regjistruar me kapital themeltar ne
vleren 4 500 000 ( kater milione ¢ peseqind mije ) leke te depozituar
me kontribute te ortakeve te kesaj shoqerie ne vlerat e permendura
me lart.

Mbéshtetur mbi analizén e treguesve financiaré té shoqérisé
pér ushtrimin Financiar té vitit 2004, konstatohet se lind nevoja e
zmadhmit té Kapitalit themeltar té€ shoqérisé per arsye se aktualisht
ka fitime te pashpermndara te mbartura gjate ushtrimit te aktivitetit te
shogerise, te cilat jane pasqgyruar ne bilancin e shogerise dhe ge
ortaket € kesaj shoqgerie kane vendosur ti kapitalizojne.

Ne keto kushte asambleja e ortakeve te shogerise me vendimin
nr. 01 date 03.-06-2005 ka vendosur :

» Shtimin e kapitalit themeltar te shogerise ne vlere nga fitimi i
trasheguar.

» Caktimin e ekspert kontabel znj. Marjana Palla per te kryer dhe
paraqitur raportin e vleresimit te giendjes se kapitalit themelatr
te shoqerise per efekt te shtimit te tij.

* Pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne statutin dhe aktin e
themelimit te shogerise

¢ Depozitimin e ketij vendimi ne zyren e regjistrit tregetar te
Gjykates se Shkalles se pare Tirane.

Per sa me siper , kerkesa eshte e bazuar ne ligj dhe si e tille duhet

pranuar.



Bazuar ne ligjin nr. 7667 date 28.1.1993 dhe ne ligjin nr.7638 date
19.11. 1992:

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
s Depozitimin ne regjistrin tregetar te Gjykates se Shkalles se

pare Tirane , te vendimit nr. 01 date 03-06-2005  te
asamblese se ortakeve te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
“ RISKU “ SH.P.K.
Te behen ndryshimet perkatese ne kolonen perkatese te regjistrit

tregetar

GJYQTARE

Coco

[/nw«@



REPUBLIKA E SHQIPERISE
T LES SE PARE TIRANE
NR, g};f? 9 VENDIMIT

/V\

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane , sot me datq/f./ 09/2005 , une % &a‘é?
Gjyqtare e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane , mora ne shqyrtim
kerkesen e paraqitur nga kerkuesit Klodian Ricku dhe Musa Ricku ,
per depozitimin ne regjistrin tregetar te Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane ,te vendimit nr. 02 date 13-09-2005 te asamblese se ortakeve
te e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “RISKU ” SH.P.K.

KONSTATOVA SE

Shogeria “RISKU ” sh.p.k. eshte regjistruar ne Gjykaten ¢
Shkalles se pare Tirane me vendimin nr. 31959 date 16.07.2004
dhe aktualisht eshte e perbere nga ortaket Musa Ricku qe zoteron
66% te pjeseve te kapitalit themelatr te shoqerise dhe Klodian Ricku
qe zoteron 34 % te pjeseve te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie.

Kjo shoqgeri rezulton e regjistruar me kapital themeltar ne
vleren 4 500 000 ( kater milione ¢ peseqind mije ) leke te depozituar
me kontribute te ortakeve te kesaj shogerie ne vlerat e permendura
me lart.

Me vendimin nr. 01 date 30.06.2005 te asamblese se ortakeve
eshte vendosur shtimi i kapitalit themelatr te shoqerise ne vlere nga
fitimi i trasheguar dhe eshte caktuar ekspert kontabel znj. Marjana
Palla per te kryer dhe paraqitur raportin e vleresimit te giendjes se
kapitalit themeltarte shoqerise per efekt te shtimit te tij.

Ky vendim eshte depozituar ne Gjykaten e Shkalles se Pare

Tirane, me vendimin nr. 31959/1 date 12.09.2005.
Ekspertja ka paraqitur raportin ¢ vleresimit te gjendjes se
kapitalit te shogerise .

Ne keto rrethana asambleja e ortakeve me unanimitet , ka

vendosur :

1. Miratimin e aktit te ekspertimit te paraqitur nga eksperti
kontabel i autorizuar znj. Mariana Palla.

2. Shtimin e kapitalit themeltar te shogerise “ RISKU “
sh.p.k. nga vlera 4. 500 000 ( kater milione e peseqind
mije } leke ne vleren 4. 891 063 ( kater milione teteqgind e
nentedhjete e nje mije e gjashtedhjete e tre ) leke.

3. Pagsyrimin e ndryshimeve ne statutin dhe aktin e
themelimit.

4. Depozitimin e ketyj vendimi ne Gjykaten e Shkalles se
Pare Tirane.



Per sa me siper , kerkesa eshte e bazuar ne ligj dhe si e tille duhet
pranuar.

PER KETO ARSYE

Bazuar ne ligiin nr. 7667 date 28.1.1993 dhe ne ligjin nr.7638 date
19.11. 1992:

VENDQOSA

Pranimin e kerkeses.

» Depozitimin ne regjistrin tregetar te Gjykates se Shkalles se
pare Tirane , te vendimit nr. 02 date 13-09-2005 te asamblese
se ortakeve te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ RISKU “
SH.P.K.

Te behen ndryshimet perkatese ne kolonen perkatese te regjistrit
tregetar




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA SHKALLES SE PARE TIRANE

2

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me daten / A1. 2005, une gjyqtare ¢ Gjykates se Shkalles m se Pare
te rrethit Tirane, (At . mora ne shqyrtim kerkesit
Musa Ricku dhe dokumentet e tjerd te paragitura dhe pasi i shqyrtova

KONSTATOVA:

Shogeria “ Ricku” "Shpk eshte regjistruar si person juridik me vendim te
giykates Shkalles se¢ pare Tirane nr. 31959, date 16/07/2004. Kapitali i
shogerise eshte 4.500.000 leke, kohezgjatje mbi 10 vijet, me seli Diber dhe
objekti Import-eksport, shitblerje me shumice e pakice te artikujve te ndryshem
te te gjitha llojeve etj, sipas objektit te percaktuar ne statutin ¢ kesaj shogerie.,
me ortake Musa Ricku e Klodian Ricku, me administrator Klodian Ricku.

Shogeria ka si kapital fillestar shumen 4.500.000 leke te vene nga ortaket Z.
Musa Ricku ne masen 66 % , perfagesuar me mjete transporti vleresuar ne vleren
2.970.000 leke dhe Z. Klodian Ricku ne masen 34 % ¢ percaktuar me vlere
1.530.000 leke te kapitalit te shogerise.

Me vendimin nr. 1, date 29.12.2004, te Asamblese se Ortakeve eshte vendosur :

l. Miratimin e transferimit te kuotave te kapitalit fillestar te zoteruara
nga Z. Musa Ricku ne masen 66 % c barabarte me 2.970.000 leke tek
Z. Klodian Ricku .

Musa Ricku ne kuoten 66% e petfagesuar me mjete transporti e vleresuar ne
vlere 2.970.000 leke konsiston ne keto mjete transporti :

Kamjon Benz Tip 1735 L , me kapacitet 18 ton, viti 1 prodhimit 1991, me
targe Tr 5873 H, i vleresuar ne 1.200.000 leke

Rimorkio SPIER tip GA2/80, ( STEINHTIM) me kapacitet 16 Ton, viti i
prodhimit 1983, , m e targe TR 5882 H, i vleresuar ne 470.000 leke.

_ Kamjon BENZ, TIPI 1662, me kapacitet 16 Ton, Viti i Prodhimit 1988, me

targe TR 2528 G, i vieresuar ne 800.000 leke.

Furgon BENZ, Tipi 611(409 D), me kapacitet 3.5 Ton, viti i prodhimit 1986
me targe TR 5845 J, i vieresuar ne 500.000 leke _

2. Pranimin e pjeses respektive te kapitalit nga Z Xledian Ricku pa
asnje pretendim..

*3.Qe nga ky moment shoqeria “Ricku” Shpk, do te kete si ortak te saj te
vetem Z. Klodian Ricku me kapital themeltar prej 4.500/080 leke ne masen
100% dhe merr persiper cdo lloj te drejte dhe detyrimi perball shtetit dhe

' personave i¢ trete. ‘



4. Objekti mbetet i pa ndryshuar. Gjithashtu e pandryshuar mbetet
selia e shogerise “Ricku” Shpk.

Ne keto kushte ortaku i vetem vendosi depozitimin e ketyre ndryshimeve ¢
prane zyres se regjistrit tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane.
Kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne ligj dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :

Ne baze te nenit 7638, date 19.11.1992 “Per shogerite Tregtare” si dhe te ligjit
7667 date 28/1/1993 “Per regjistrin Tregtar

VENDOSA :
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne regjistrin Tregtar te  vendimit ¢ Asamblese se ortakeve te
shogerise “Ricku” Shpk, nr. 01. date 29.12.2004, dhe kontrates se shitjes se
kuotave te kapitalit nr. 8023 rep dhe 526 kol, date 29.12.2004.

Qe nga ky moment shogeria “Ricku ” Shpk, do te kete si ortak te saj te vetem
Z Klodian Ricku, ne masen 100 % te kapitalit e barabarte me 4.500.000 leke.

Urdherimin e Zyres se Regjistrit tregtar te beje regjistrimet perkatese me nr.
rendor, ne kollonen duke bere vijezimet me boje te kuge.

GJYQTARE

rAneare Coto



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr J vendimit
VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Sot me daten OX#*/2007 Une Gjyqtare e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
Blerina Muga, pasi shqyrtova dokumentet e paragitura nga shoqeria me
pergjegjesi te kufizuar “RISKU” shpk me Administrator te Pergjithshem:
Z Klodian Ricku,madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,

VERE]:

Me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr.31959 date 16.7.2004 eshte themeluar
shogeria “RISKU” shpk me objekt te percaktuar me hollesisht ne vendimin e saj.
Duke u mbeshtetur ne Ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare”
ortaku i vetemi shoqerise me vendimin nr.1 date 6.6.2007 ka vendosur:

1- Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit te shogerise me fitimet e

pashperndara.
2- Caktimi i Znj.Lumturi Brahajeksperte kontabel e autorizuar per
pergatitjen e raportit te vecante per rritjen e kapitalit.

*Depozitimin e kerkeses prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.
Nga dokumentet e paragitura rezulton se kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne
Ligj dhe si e tille te pranchet.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.7667 date 28 janar 1993 dhe Ligjit Nr.7638
dt.19.11.1992

VENDOSA
*Pranimin e kerkeses.
*Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem nr.1 date 6.6.2007 licensa e ekspertit
kontabel te paragitura nga shoqgeria “RISKU” shpk duke u bere shenimet
perkatese ne fleten e regjistrit ne kollonen 4 e kollona 5, te ndahen regjistrimet
nga njeri tjetri me vije te kuge.

GJYQTAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE

G]YKAT% E RgETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr vendimit
VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me datenf_’_? /04/2007 Une Gjyqtare e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
Blerina Muga, pasi shqyrtova dokumentet e paragitura nga shogeria me
pergjegjesi te kufizuar “RISKU” shpk me Administrator te Pergjithshem:
Z Klodian Rigku,madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,

VERE]:

Me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr.31959 date 16.7.2004 eshte themeluar
shogeria “RISKU” shpk me objekt te percaktuar me hollesisht ne vendimin e saj.
Duke u mbeshtetur ne Ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare”
ortaku i vetem i shogerise me vendimin nr.2 date 4.7.2007 ka vendosur:
1-Miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin e kapitalit.

2-Miratimi i shteses se kapitalit ne vleren 3.608.937 leke duke arritur ne kete
menyre kapitali i shogerise ne shumen 8.108.937 leke”.

*Depozitimin e kerkeses prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Nga dokumentet e paraqitura rezulton se kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne
Ligj dhe si e tille te pranohet.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.7667 date 28 janar 1993 dhe Ligjit Nr.7638
dt.19.11.1992

VENDOSA
*Pranimin e kerkeses.
*Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 4.7.2007,raporti i ekspertit
kontabel te paragitura nga shogeria “RISKU” shpk duke u bere shenimet
perkatese ne fleten e regjistrit ne kollonen 4 e kollona 5, te ndahen regjistrimet
nga njeri jetri me vije te kuge.




AKT - THEMELIMI
(KONTRATE)

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
RISKU SH.P. K

Ne, Ortaket Musa RICKU. i biri i Hazizit, lindur ne 1956, ne Diber dhe banues ne
Tirane ne Njesine Administrative Nr.7, rruga “Bab Rexha” Fusha e Aviacionit, si dhe
Klodian RICKU, i biri i Musait, lindur ne 1983, ne Diber dhe banues ne Tirane ne Njesine
Administrative Nr.7, rruga “Bab Rexha” Fusha e Aviacionit, ne baze te legjislacionit shqiptar

vendosem :
Neni 1
Te themelojme nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ¢ emeruar RISKU, per te
ushtruar veprimtarine ekonomike me Ortak Z. Musa RICKU dhe Z. Kiodian RICKU.
Nenj 2
Shogeria te jete ¢ formes se Shogerive me Pergjegjesi te Kufizuar dhe perballon
humbjet deri ne kufirin e derdhur ne Kapitalin Themelor.
Neni 3
Shoqeria ka seline e saj ne Diber, ne Rrugen “Gjok DACI”. Ajo ka te drejte te krijoje
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shgqiperise filiale, agjensi, perfagesi, seli
sekondare dhe ti suprimije ato.
Neni 4
Shogeria do kete kohezgjatje me nje kufi te paracaktuar € mbi 10 vjet. Ajo mund te
shperbehet ne ¢do kohe me vendim te Asamblese se Ortakeve.

Neni 5

e ———

Kapitali fillestar i Shogerise do te jete 4.500.000 (kater milion e peseqind mije) leke,
kapital i cili eshte i formuar si me poshte
1. Z. Musa RICKU ne kuoten 66 %, perfaqesuar me mjete transporti vleresuar ne
vlere 2.970.000 (dy milion e nente qind e shtatedhjetemije) leke.
Kamion BENZ, Tip 1735 L, me kapacitet 18 Ton, viti prodhimit 1991, me
targa TR 5873 H, i viersuar ne 1.200.000 (nje milion e dyqindmije ) leke.
Rimorkio SPIER, Tip GA2/80 (STEINH TiIM), me kapacitet 16 Ton, viti
prodhimit 1983, me targa TR 5882 H, i viersuar 470.000 (katerqind e shtatedhjete
mije) leke
Kamion BENZ, Tip 1662, me kapacitet 16 Ton, viti prodhimir 1988, me
targa TR 2528 G, i viersuar ne 800.000 (teteqindmije) leke.



Furgon BENZ, Tip 611 (409 D), me kapacitet 3.5 Ton, viti prodhimit 1986,
me targa TR 5845 J, i viersuar ne 500.000 peseqindmije) leke

2. Z. Klodian RICKU ne kuoten 34 %, percaktuar ne vlere 1.530.000 (nje milion e

peseqind mije) leke.

ol 5 Neni 6
b & "'_‘( (al
Po"é‘ ?3, *g, '}Ne librin e llogarise qe do te krijohet ne Shoqerine me Pergjegjesi te Kufizuar do te
Ja . p .. .. .
&g shefiohet dhe kapitali i derdhur nga Ortaket. Rritja e kapitalit te Ortakeve nuk eshte e kufizuar.

Neni 7
Te gjitha pjeset e Kapitalit Themelor jane teresisht te shlyeshme dhe te
neneshkrueshme nga Ortaket e Shogerise.
Neni 8
Objekti i aktivitetit ekonomik te shogerise do te jete :
o Import - Eksport, shitblerje me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te te
gjitha llojeve si :
** Tregtim materialesh ndertimi e lende te para
** Tregtim paisjesh elektro-shtepiake, elektrike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime
geramike, artizanatipllaka, vaska e kabina te thjeshta e hidromasazhi, pasqyra xhami e
aksesore banjo, rubineteri, etj...
** Tregtim artikujsh te ndryshem ushqimore.
** Tregtim automjetesh te ¢do loji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.
** Tregtim lendesh te para gjysem fabrikate, makinerish te ndryshme e paisjesh industriale
e bujgesore dhe venien e tyre ne shfrytzim.
** Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike.
** Tregtim prodhimesh artistike.
“* Tregtim bimesh etero — vajore.
** Transport mallrash e pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit.
** Hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, gendrash pushimi
kurative, super — marketesh.
o Transport me mjetet e shoqerise, te marra me gera ose huaperdorje, per nevojat e
vete shoqerise dhe te te treteve.
¢ Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.
e Linja prodhimi te standarteve cilesore Europiane, si:
** Porcelani, vaska, kabina te thjeshta dhe hidromasazhi, kabina te ndryshme xhami,
aksesore per banjo, pasqyrash xhami, mobilje banjo, e...

** Dyersh, dritaresh, perpunime alumini, duroalumini e punime plastike

Moo 5 e



® Punime druri, tregtime prodhimesh te ndryshme druri, mobileri, orendi, etj...

¢ Pjesemarrje ne tendera te ndryshme, panaire, si dhe gjetja e tregjeve te pershtatshme
per tregtimin e prodhimeve te shogerise, brenda dhe jashte vendit.

® Lidhja e kontratave te personave juridik dhe fizik brenda dhe jashte vendit.

e Projektim, zbatim ne fushen e ndertimeve civile, industriale, ushtarake, banesa,

Brenda kuadrit te dispozitave ligjore, shogeria ka te drejte te marre te gjitha masat dhe
je ¢do biznes te pershtatshem per arritjen e gellimit te saj.

Neni 9
Maredheniet e punesimit ne Shogeri do te rregullohen nepermjet Kontrates se
Punesimit ge ltdhet midis paleve, ne mbeshtetje te Ligjit 7961 date 12 Korrik 1995 (Kodit te
Punes), st dhe Akteve te tjera Nenligjore te dala ne zbatim te tij.

Neni 10

Asambleja e Ortakeve merr vendim ne lidhje me zmadhimin ose zvogelimin ¢
kapitalit, duke respektuar pjeset ne perqindje te secilit Ortak.
Neni 11
Shogeria vepron ne rregjimin e prones private dhe merr persiper te drejta dhe detyrime
vetem brenda kufirit te kapitalit te saj. Ortaket Themelues mbartin rrezikun e veprimtarise se
Shoqerise vetem ne nivelin e kapitalit te investuar ne Shoqert.

Neni 12

Mosmarreveshjet qe mund te lindin gjate ushtrimit te veprimtarise private te
Shogerise, midis punonjesve brenda saj, si dhe me te tretet, kur ato nuk mund te zgjidhen me
mirekuptim, geshtja mbetet ne kopetence te Gjykates se rrethit te Tiranes, ku do te jete dhe
regjistri tregtar i saj.

Neni 13
Shogeria do te kete vulen e saj ku jane percaktuar dhe inicialet € emertimit te saj.
Neni 14
Pasuria e shogerise mund te sigurchet prane Instituteve te Sigurimit.
Neni 15
Organet e shogerise RISKU sh.p.k jane :
- Asamblea e Ortakeve te Shoqerise
- Administratori i Shoqerise
- Modalitetet e formimit dhe funksionimit te tyre do te percaktohen ne
Statutin e Shogerise.

Administratori 1 shoqerise do te jete Z. Klodian RICKU.

VTS




Modalitetet per ndryshimin e Administratorit si dhe kopetencat e tij rreguilohen nga
Statutr t Shogerise dhe Ligji Nr. 7638 date 19 Nentor 1992 “Per Shogerite Tregtare”.
Ky Akt ~ Themelimi eshte perpiluar ne kater ekzemplare origjinal duke patur fuqi te

barabarte ligjore.

Tirane me. 13 Korrik 2004
THEMELUES

Musa RICKU Klodian RICKU

£ Wecay Vgejéf mﬁa&\.&:&m MQ)\;\
Woo sy

REPUBL.IKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr. 43 50 Rep. 50 % é@_/f

VERTETIM

Sot me date 13 Korrik 2004, para meje noteres Elmira KODRA, me zyre ne
Rr.Durresit, P.192, u paraqgiten personalisht z. Musa RICKU Ortak 1 shogerise dhe z.
Klodian RICKU Ortak dhe Administrator i shogerise RISKU sh.p.k, te cilet kane firmosur
kete Akt Themelim dhe une notena pasi verifikova identitetin e tij nepermjet dokumentit te

identitetit, vertetoj nenshkrimin e tij sipas ligjes.

NOTERE
Elmira KODR




STATUTI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZU

RISKU s#;P;X;

Personat ge firmosin me poshte :

Musa RICKU, i btri 1 Hazizit, lindur ne 1956, ne Diber dhe banues ne Tirane ne
Njesine Administrative Nr.7, rruga “Bba Rexha” Fusha e Aviacionit, i identifikuar me
pasaporte shqiptare Nr.Z0323791, me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Klodian RICKU, 1 biri 1 Musait, lindur ne 1983, ne Diber dhe banues ne Tirane ne
Njesine Administrative Nr.7, rruga “Bba Rexha” Fusha e Aviacionit, i identifikuar me
pasaporte shqiptare Nr.Z0020052, me zotesti te plote juridike per te vepruar.

Kane hartuar si me poshte vijon Statutin e shogerise me pergjegjesi te kufizuar, te

cilen ne baze te Akt - Themelimit, kane vendosur te perpiloje kete Statut si me poshte :

KREU I
FORMA, EMERTIMI, OBJEKTI, SELIA, KOHEZGJATJA

Neni 1
Krijohet nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e cila ushtron veprimtarine e saj ne
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe ne menyre te vegante me Ligjin Nr.7638 me
date 19 Nentor [992 “Per Shogerite Tregtare” dhe Aktet e tjera ligjore qe do te jene ne fuqi.
gjate ushtrimit te veprimtarise se shoqerise, si dhe me dispozitat e ketij Statuti. Ajo eshte nje
person Juridik Shqiptar, e cila do te ushtroje aktivitet privat ne territorin ¢ Republikes se

Shqiperise pas Regjistrimit ne Rregjistrin Tregtar prane Gjykates se Rrethit Tirane.

Neni 2
Emertimi i shogerise eshte RISKU sh.p.k.

Neni 3
Shogeria do te kete objekt te veprimtarise se saj
® Import — Eksport, shitblerje me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te te
gjitha lojeve si -

** Tregtim materialesh ndertimi e lende te para



** Tregtim paisjesh elektro-shtepiake, elektrike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime

qeramike, artizanatipllaka, vaska e kabina te thjeshta ¢ hidromasazhi, pasqyra xhami ¢

e bujgesore dhe venien ¢ tyre ne shfrytzim.

** Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike.

** Tregtim prodhimesh artistike.

** Tregtim bimesh etero — vajore.

** Transport mallrash e pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit

** Hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, diskotckash, qendrash pushimi
kurative, super — marketesh.

® Transport me mjetet e shoqerise, te marra me gera ose huaperdorje, per nevojat ¢
vete shoqerise dhe te te treteve.

o Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.

¢ Linja prodhimi te standarteve cilesore Europiane, si :

** Porcelani, vaska, kabina te thjeshta dhe hidromasazhi, kabina te ndryshme xhami,
aksesare per banjo, pasqyrash xhami, mobilje banjo, etj...

** Dyersh, dritaresh, perpunime alumini, duroalumini e punime plastike

¢ Punime druri, tregtime prodhimesh te ndryshme druri, mobileri, orendi, etj...

¢ Pjesemarrje ne tendera te ndryshme, panaire, si dhe gjetja e tregjeve te pershtatshme
per tregtimin e prodhimeve te shoqerise, brenda dhe jashte vendit.

¢ Lidhja e kontratave te personave juridik dhe fizik brenda dhe jashte vendit.

® Projektim, zbatim ne fushen e ndertimeve civile, industriale, ushtarake, banesa,
hotele, rruge, si dhe rikonstruksione te pjesshme dhe te plota te tyre.

Brenda kuadrit te dispozitave ligjore, shogeria ka te drejte te marre te gjitha masat dhe te

kryeje ¢do biznes te pershtatshem per arritjen e gellimit te saj.

Neni 4
Shogeria ka seline e saj ne Diber, ne Rrugen “Gjok DACI”.

Transferimi 1 selise se shoqerise behet me miratimin e Ortakeve te saj.

Neni 5

Kohzgjatja e shogerise do te jete me nje kufi te paracaktuar e mbi 10 viet.
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Neni 6

fg Shogeria ka vulen e saj ne formen e percaktuar nga Asambleja e Ortakeve ku do jete
% gghkmar inicialet e emertimit te saj RISKU sh.p.k
"",fi 5/ KREU 11
}"’ KAPITALI THEMELTAR, KONTRIBUTI, PJESET E KAPITALIT
THEMELTAR.
Neni 7

Kapitali Themeltar i Shogerise do te jete 4.500.000 (kater milion e peseqind mije)
leke, kapital t cili eshte 1 formuar si me poshte :
1. Z. Musa RICKU ne kuoten 66 %, perfagesuar me mjete transporti vleresuar ne
vlere 2.970.000 (dy milion e nente qind e shtatedhjetemije) leke.
Kamion BENZ, Tip 1735 L, me kapacitet 18 Ton, viti prodhimit 1991, me
targa TR 5873 H, i viersuar ne 1.200.000 (nje milion e dyqindmije ) leke.
Rimorkio SPIER, Tip GA2/80 (STEINHTIM), me kapacitet 16 Ton, viti
prodhimit 1983, me targa TR 5882 H, i viersuar 470.000 (katerqind e shtatedhjete
mije) leke
Kamion BENZ, Tip 1662, me kapacitet 16 Ton, viti prodhimit 1988, me
targa TR 2528 G, i viersuar ne 800.000 (teteqindmije) leke.
Furgen BENZ, Tip 611 (409 D), me kapacitet 3.5 Ton, viti prodhimit 1986,
me targa TR 5845 J, i viersuar ne 500.000 peseqindmije) leke.

2. Z.Klodian RICKU ne kuoten 34 %, percaktuar ne vlere 1.530.000 (nje milion e
pesegind mije) leke.

Fondet qe rrjedhin nga shlyerja e pjeseve depozitohen ne nje nga bankat e Tiranes nga

Ortaket e shogerise, ne nje llogari te hapur ne emer te shogerise me pergjegjest te kufizuar

RISKU.

Kapitali Themeltar mund te shtohet ose te zvoglohet, vetem me vendim te Asamblese
se Ortakeve.
Neni 8
Kapitali Themeltar perbehet nga kontributi i meposhtem :
1 z. Musa RICKU 2.970.000 (dymilion e nenteqind e shtatedhjete mije) leke ose 66 %
1 z Klodian RICKU 1.530.000 (nje milion e peseqind mije) leke ose 34 %



Neni 9

Pjeset e Kapitalit Themeltar jane lirisht te transferueshme nga Ortaket € shogerise, ne

) rruge trashegimie.
SU3Y ,},5 -

Pjeset e Kapitalit Themeltar mund ti transferohen te treteve vetem me miratimin e

KREU Il
MARRJA E VENDIMEVE DHE KONTROLLI I SHOQERISE,
ADMINISTRIMI

Neni 10

Asambleja e Ortakeve te shogerise, perballon humbjen e saj deri ne kufirin e vleres se
kontributit ne Kapitalin Themeltar.

Asamblea e Ortakeve ka te drejte te marre vendime dhe te vendosin per geshtje te tilla
s$1: emerimin ose shkarkimin e eksperteve kbntabe], te autorizuar dhe likuiduesve, miratimin e
raporteve te administrimit dhe kontrollit, miratimin e llogarive vjetore dhe fitimit, etj...

Asamblea e Ortakeve vendos per ¢eshtje te tilla si : ndryshime te Statutit te shoqerise,
zmadhimi ose zvoglimi i Kapitalit Themeltar, transferimi i Kapitalit Themeltar tek te tretet,
zgjatja e kohes se veprimtarise se shoqerise apo likuidimin e saj, shndrimin e shogerise nga

sh.p.k ne nje forme tjeter te shogerive tregtare.

Administrator i shogerise do te jeté¢ Z. Klodian RICKU, i cili ka te gjitha plotefugite e

administrimit te shoqerise.

Neni 12

Ne rast nevoje ose kur e kerkon ligji, kontrolli i shogerise kryhet nga nje ekspert

kontabel i autorizuar, i emeruar per tre vite financiare me mundesi rizgjedhje.
Shkarkimi i ekspertit kontabel te autorizuar ashtu si edhe emerimi i tij vendoset nga

ortaku i vetem, kur verehen gabime ose behet e pamundur kryerja ¢ detyres.

KREU 1V
VITI FINANCIAR, LLOGARITE VJETORE, NDARJA E FITIMIT




Neni 13

Viti i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shogerise dhe mbaron me 31

~Rhjetor 2004.
"f;;fg_ Cdo vit tjeter financiar fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor.
‘§_ CLTL, Llogarite vjetore, inventari, raportet mbi operacionet e vitit financiar dhe raportet e
fiﬁ&éanta te hartuara nga eksperti kontabel i autorizuar, miratohen nga Ortaku i vetem.

2

Miratimi 1 bilancit vjetor behet brenda 31 Marsit te vitit pasardhes.

Neni 14
Pas miratimit te llogarive vjetore dhe evidentimit te ekzistences se fitimit, Ortaku i
vetem percakton pjesen ge i takon ne formen e dividentit mbi fitimin.
Fitimit te vitit financiar i zbriten shumat e lena menjane per fondin rezerve te
domosdoshem (5 % e fitimit te ¢do vitit deri sa te ky i fundit te arrije vieren e 1/10 se kapitalit

themeltar) dhe nga ana tjeter te jene zbritur ose shtuar respektivisht humbjet apo fitimet e

mbartura nga viti | meparshem.

KREU V
ZGJATJIA E AFATIT, PRISHJA, LIKUIJDIMI | SHOQERISE
Neni 15

Zgjatja e afatit te veprimtarise se shoqerise vendoset nga ortaku i vetem.

Neni 16

Shoqeria mund te prishet me perfundimin e afatit te percaktuar ne kete statut, me
perjashtim te rasteve kur behet zgjatja e afatit sipas nenit 15 ose kur ka nje prishje te

parakohshme per arsyet e parashikuara ne lig;.
Neni 17

Shoqeria hyn ne progesin e likujdimit qe ne momentin e prishjes se saj. Per kryerjen e
ketij progesi Ortaku emeron nje ose disa likujdues, te cilet paraqesin atij raportin mbi gjendjen
e aktivit dhe pasivit te saj, mbi ndjekjen e operacioneve te likuidimit dhe mbi afatin e
nevojshem te perfundimit te tyre.

Ne fund te progesit te likujdimit ortaku i vetem vendos mbi bilancin perfundimtar
financiar, mbi aktin e rregullshmerise se punes se likuiduesit dhe mbi mbylljen e progesit te
likujdimit.

Mbas pagimit te kreditoreve dhe shlyerjes se pjeseve te kapitalit themeltar tek Ortaku i

vetem, likujduesi ndan kapitalin e mbetur .

VR <



KREU VI
DISPOZITAT E FUNDIT

Neni 18

Shnderrimi i shogerise me pergjegiesi te kufizuar ne nje forme tjeter te shoqerive

tregtare kryhet me vendim te Asamblese se Ortakeve.

Neni 19
Punesimi i punonjesve ne shoqeri do te behet mbi bazen e Kontrates Kolektive te
Punes. Ne kontraten Kolektive te Punes rregullohen keto ¢eshtie
¢ kushtet dhe menyra e marredhenjes se punes
o fillimi 1 punes
¢ koha e punes
e mbrojtja ne pune
» te drejtat dhe detyrimet ne pune
® paga e punes, shperblimt, etj...

» pushimi i marredhenjes se punes

Neni 20
Te gjitha mosmarreveshjet ge mund te lindin gjate egzistences se shogerise ose gjate
periudhes se likuidimit, ndermjet shoqerise dhe te treteve ose ortakut te vetem dhe te treteve
do te zgjidhen me mirekuptim ndermjet tyre dhe kur mirekuptimi nuk arrihet organi

kompetent do te jete Gjykata e Rrethit Tirane.
Neni 21

Ky Statut eshte hartuar ne Tirane me 13 Korrik 2004, ne kater ekzemplare origjinal

duke patur fuqi te barabarte ligjore.

THEMELUES

Musa REKU Klodian RICKU

(Aleeaq Jligle Khm&xm\@¢&hh



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr. _Zg_tff_’ Rep. 302 ol

VERTETIM

"Klodian RICKU Ortak dhe Administrator i shogerise RISKU sh.p.k, te cilet kane firmosur

kete Statut dhe une noteria pasi verifikova identitetin e tij nepermjet dokumentit te identitetit,

vertetoj nenshkrimin e tij sipas ligjes.

NOTERE
Eimira KODRA

PULLE TAKSE

—




Lumturi BRAHAJ

EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR
i Licenca nr 121, date 10,01,2601 e

Rr. “Don Bosko™, P. Hawai, 1/7/2, TIRANE  Tel. 262-234; 239-818 Mobil ++355-06921)58.344

"J. . .

RAPORT
I AUDITORIT TE PAVARUR - - /

N

]
A

Drejtear:  Ortakut te vetem te shogerise ” RISKU ” SH.P. K-

Objekdti: Rritja e kapitalit nga ” RISKU” sh.p.k, me fitimin e vitit 2006 dhe
me fitimet e mbartura.

Shogeria “RISKU” SH.P K. eshte regjistruar si person juridik me Vendimin
Nr 31959, date 16.07.2004 te Gjykates se Shkalles se pare Tirane.

Me Vendimin Nr 31959/, , dt2 .07 .2007 te Gjykates te Rrethit Gjygsor Tirane, eshte
depozituar ne Regjistrin Tregtar, P/Verbali i Asamblese se Ortakeve te shogerise
“RISKU” Sh.p k., mbajtur ne Peshkopi me 06.06.2007, ne te cilen eshte vendosur:

1.1 Rritja e kapitalit te “RISKU ” Sh.p.k. me shumen 3 608 937 Leke,
nepermjet kapitalizimit te fitimeve te pashperndara. Rritja e kapitalit
nenshkruar do te Kryhet nepermjet rritjes se vleres te pjeses se kapitalit ne
shogeri.

1.2 Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar, Z.Lumturi BRAHAJ, per te
pergatitur raportin per rritjen e kapitalit.
1.3 Krijimi i rezerves ligjore ne shumen 3 713 leke.

Ne zbatim te ketij misioni u njoha me Pasqyrat Financiare te *“ RISKU” Sh.p.k, te
pergatitura per periudhen me fillim 01.01.2006 dhe perfundim 31.12.2006 dhe
konstatoj se:

Aktiviteti financiar i shogerise “ RISKU” Sh.p.k , per vitin 2006 ka gene me fitime.

Gjate ketij viti shogeria realizoi,
. 66 807 992 leke te ardhura,

. 64 088 629 " shpenzime,

. 2726 955 " fitim para taksimit,

. - 546 910 " i’u paguan shtetit si tatim mbi fitimin,
. 2 187 637 " Fitimi neto i bilancit.

Perveg fitimit te vitit ushtrimore shoqeria ka te pasqyruara ne bilancin e saj edhe
fitime te mbartura ,nga viti 2005,te pa shperdara ne shumen 1425 013 leke .
Llogarite vjetore te 2006 jane audituar nga audit te pa varur.

Asambleja e ortakeve ka vendosur ge nga fitimet e pashperdara, 3608 937 leke,

Shogeria “RISKUsh.pk.Peshkopi




(1425 013 leke fitim I mbartur + 2 183 924 nga fitimi 2006) ta perdore per rritjen ¢

kapitalit themeltar nepermjet rritjes te vleres se pjeses se ortakeve ne shogeri.

Shuma prej 3 608 937 leke I eshte shtuar kapitalit th

leke.

Pas Kketij operacioni rri

8 f(ﬁjﬁ FHeke.

Oy

T
../.

tjeje, kapitali i sfhf)zqé;_ise » RIS‘;K,U”Sh.p.k. eshte bere

e
T

(ishte4-:891 063 + rritja 3 608 937 = behet 8.4£537). ¢

emeltar te mbartur prej 4 891 063

Pas rritjes struktura, dhe zoterimi i kapitéjit behet si vijon:

B PJESEMARRJA & STRUKTURA PAS RRITJES SE
R ..t K APITALIT
S ORTAKET (Veridimi Asamblese dt.06.06.2007, pika 1.1)
. A Rritjae | Vieraseciles pjese | Pjesemarrja ne kapitalin
i - kapitalit para rritjes e
A~ _ Rritar
o). Leke: %
[-Klodian RIGKU 3 608 937 4500000 8105 §34 100
TOTALI | 3 608 937 4.3500.007 100

Shogeria ka respektuar rregullat e parashikuara ne ng}lnﬂr7638, dt
19.11.1992 "Per shoqerite tregtare” dhe te Ligjit nr 7661, date 19.01.1993"Per

kontabilitetin™.

Regjistrimet kontabel per veprimet e rritjes se kapitalit jane kryer ne menyre te
plote dhe te rregullt.

Ne perfundim shprehim opinionin se,

i Rritja e kapitalit nga “RISKU” sh.p.k. dhe rregjistrimet ne librat e saj te
kontabilitetit jane bere ne menyre korrekte, te plote dhe ne perputhje me
rregullat e Ligjeve Shqiptare Nr7638, date 19.11.1992
"Per shoqerite tregtare”dhe Nr 7661, date 19.01.1993 Per Kontabilitetin »

ii Eshte respektuar barazia e plote e ortakeve te “RISKU” sh.p.k.
kapitali themeltar perfundimisht

i Mbas kesaj rritie.prej 3 608 937 leke,
S5+ leke.

behet 8./0%

Tirane, me ..?f:lz;\zom |

Shogeria “RISKU™sh.pk

Peshkopi

Lumturi BRAHAJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
. DHO A E}\IOTERISE TIRANE
r Rep
S¥as P wrdl(‘)us ;|

VERTETIM ™. ' . .~

Sot me daten A/ i /2007 ne Zyren e Noterise Tirane perpara

meje noteres Mimoza Shehu u paragit personalisht eksperti
kontabel Lumturi Brahaj e cila deklaroi se akti sa siper eshte
nenshkruar prej saj me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe une
noterja pasi u binda per identitetin e tij legalizoj nenshkrimin sipas
ligjit.
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KERKESE 7 T zﬁgp

KERKUES : Shoqeria “RISKU “ shpk , ¢ perfagesuar nga administratori I saj
Klodian Rigku, madhore me zotesi te plote juridike, dhe per te vepruar.

OBJEKTI : Depozitimin € dokumentave te shogerise “RISKU “ shpk ne

mbeshtetje te Ligjit 7667 dt.28 janar 19
' o %_ﬁ LRI

GJYKATES SE RRETHIT GJY QESOR « e
TIRANE. Cl il @rr) & <

Me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr.31 959 date 16.0%; them &22?/ f OF -

shogeria “RISKU” me objekt te percaktuar me hollesisht ne vendifiin € saj.

Duke u mbeshtetur ne Ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare « 6 g ,

vetem i shogerise me vendimin nr 2_date _@ /. 2007 kane vendpsur: '

D s, 4 Eee6is etuc Vo 2
o o s o B et e Gias, © 57 O - Coreo2

Depozitimin e kerkeses prane Gjykatés se Rret t Gquesor Tirane. —
Sa siper i kerkoj Gjykates : “\“*;..- 1/ &C 2 W )

ol
Te pranaoj kerkesen per depozitimin e Regjxstrm Tregtar

ortakut te shogerise “RISKU “ shpk .
Bashkangjitur jane : % o (/m
1- Vendimi 1 Ortakut te vetem te shogerise.

2-Raporti.. £

KERKUES Cy% M

Administpatori i Shoqerise

REPUBLIKA E SHQIPERI‘SE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Notere Mlmoza/Sﬁhu .
Nr. ffgg:‘_/_ i Rep

Nr. - Kol

; VERTETIM

Sot me daten ¢ / i /2007, ne zyren ¢ Noterise Tirane, perpara meje Noteres
Mimoza Shehu u paraqiten personalisht Klodian Rigku ne cilesin e administratorit te
shoqetrise I njohur personalisht prej meje 1 cili deklaroj se sa siper eshte nje kerkese ¢
redaktuar sipas vullnetit te tlj e nenshqu] ne pranin time dhe une noterja legalizoj
nenshkrimin sipas ligjit. -

Shogeria “RISKU”sh.pk.Pesh:kopi:




Shoqgeria “RISKU” sh.p.k.

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM

Nr.2_date 4 /7~ /2007

Sot me daten _L! L/.ZOO? u mbiodh shogeria “RISKU” me ortak te saj :
I- Klodian Rigku i cili zoteron 100% te kuotave te kapitaiit.

Me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr.31 959 date 16.07.2004 eshte themeluar
shogeria “RISKU” me objekt te percaktuar me hollesisht ne vendimin e saj.

Shogeria
VENDOSI "~
1-Miratimin ¢ raportit te ekspertit pér viersimin € Rapitalit.
2- Miratimia ¢ shteses se kapitalit/ne vleren 3 608 937 leke duke arritur ne kete
menyre kapitali I shogerise ne shlﬁﬁlen"'sz.\,(e&ffﬁleké. '
{ TR

f\. o
ORTAKU IVETEM I SHOQERISE
N

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Notere imoza Shehu
Nr. - Rep.
Nr. Kol

Sot me daten 4( / __»_L“ /.2007, ne zyren e Noterise Tirane, perpara meje Noteres
Mimoza Shehu u paragiten personalisht ortaku I vetem i shogerise i cili deklaroj se sa
siper eshte dekiarim I vullnetit te tij e e nenshkroj ne pranin timg anhe une noterja

legalizoj nenshkrimet sipas ligjit.

VERTETIM

Shoqeria “RISKU”sh.pk.Peshkopi R 15
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59/
j/d) fyaf KERKESE @

T -

KERKUES : Shogeria “RISKU.* shpk , ¢ perfaqesuar nga administratori I saj
Klod-ian-_ Rigku, madhore me zotesi te plote juridike, dhe per te vepruar.

OBJEKTI : DGEPOZiti.I;I‘TTin e dokumentave te shogerise “RISKU “ shpk ne
mbeshtetje te Ligjit 7667 dt.28 janar 1993.

GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
TIRANE.
Me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr.31 959 date 16.07.2004 eshte themeluar
shogeria “RISKU” me objekt te percaktuar me hollesisht ne vendimin e saj.

Duke u mbeshtetur ne Ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare “ ortaku i
vetem i shogerise me vendimin nr |__date 06.06.2007 kane vendosur:
1-Te shtoje kapitalin e shogerise
2-Caktimin e ekspertit Zj.Lumturi Brahaj per vlersimin e kapitalit te shogerise.
Autorizoj Av.Vadiola Muco te ndjek procedurat e regjistrimit ne Gjykate.
Depozitimin e kerkeses prane Gjykates se Rrethit Gjyqe Tirane
Sa siper i kerkoj Gjykates : e’ 5/ & o Lee

Te pranaoj kerkesen per depozitimin ne Regjistrin Tregtar yvendimit te
ortakut te shogerise “RISKU “ shpk . /M y IS g;’,d{a c;/oyfé‘l‘
Bashkangjitur jane : .
1- Vendimi 1 Ortakut te vetem te shogerise.

REPUBLIKA E SHQIPERISE AR

, A W 602
DHOMA E NOTERISE TIRANE /)/ Le o9 et m/tz/ @’f =
Notere Mimpza Shehu : . y
Nr._ D)0 Rep. E ;UL Heet '-

Nr._ Kol
VERTETIM 0{'_6@&%4# LA i
- A0.0 1 Lo
Sot me daten ch z’_é:‘ 2007, ne zyren e Noterise Tirane, perpara méj)e N ergs
Mimoza Shehu u paraqiten personalisht Klodian Rigku ne cilesin € administratorit teef f £ -ﬂ' ’5
shogerise 1 njohur personalisht prej meje 1 cili dekiaroj se sa siper eshte nje kerkese e
redaktuar sipas vullnetit te tij € nenshkroj ne pranin time dhe une noterja legalizoj
nenshkrimin sipas ligjit.

Shogeria “RISKU”sh.pk.Peshkopi




Shogeria “RISKU” sh.p.k.
VENDIM
1 ORTAKUT TE VETEM
Nr.l__date 06/06/.2007

Sot me daten 06;’ 06:’ 2007 u mblodh shogeria “RISKU” me ortak te saj :

1- Klodlan Rldcu i 0111 zoteron 100% te kuotave te kapitalit.
L B 'f’
‘\ ) /
Me vendim te Gj}kétéé-éé’Rrethit Tirane nr.31 959 date 16.07.2004 eshte themeluar
shogeria “RISKU” me objekt te percaktuar me hollesisht ne vendimin e saj.
Shoqeria
VENDOSI:

1-Te shtoje kapitalin ¢ shogerise
2-Caktimin e ekspertit Zj.Lumturi Brahaj per vlersimin e kapitalit te shogerise.
3-Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne Regjistrin Tregtare.

Vendimi | mesiperm merret nga ortaket ,bazuar ne nenet perkatese te statutit te
shogerise,si dhe te Ligjit nr.7638 dt.19.11.1992 “Per Shoqerite Tregtare”

/f%

Klddlan th q ' U{

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Notere Mimoza Shehu

——

Nr. //6»2/ Rep. T

e . i

\ g %ﬁ{'V%RTETIM

. f fm’ _3

_,..c"“"'"

Sot me daten 07 L? 2007 ni¢ zyren e Noterise Tirane, perpara meje Noteres
Mimoza Shehu u paraqlten personallsht ortaku 1 vetem i shoqerise i cili deklaroj se sa
siper eshte deklarim I vullnetit te tij e e nenshkroj ne pranin time dhe une noterja
legalizoj nenshkrimet sipas ligjit.

Shogeria “RISKU”sh.pk.Peshkopi”

.....
e



VENDIM

Nr. 1, date 29. 12.2004
1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ RICKU” Shpk.

Sot me daten 29.12.2004, nc ortaket e shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“Ricku” Shpk, te mbledhur per te shqyrtuar kerkesen ¢ ortakeve te kesaj
shogerie per shitjen e kuotave tc nje te kapitalit te Musa Rickut, vendosem :

]. Miratimin e transferimit tc kuotave te kapitalit fillestar te zoteruara
nga Z. Musa Ricku ne mascn 66 % ¢ barabarte me 2.970.000 leke tek
Z. Klodian Rickun .

Musa Ricku ne kuoten 66% e perfagesuar me mjete transporti e
vleresuar ne vlere 2.970.000 leke konsiston ne keto mjete transporti :

Kamjon Benz Tip 1735 L , me kapacitet 18 ton, viti i prodhimit 1991,
me targe Tr 5873 H, i vleresuar ne 1.200.000 leke

Rimorkio SPIER tip GA2/80, ( STEINHTIM) ME KAPACITET 16 Ton,
viti i prodhimit 1983, , m ¢ targe TR 5882 H, i vleresuar ne 470.000 leke.

Kamjon BENZ , TIPI 1662, me kapacitet 16 Ton, Viti i Prodhimit
1988, me targe TR 2528 G, i vieresuar ne 300.000 leke.

Furgon BENZ , Tipi 611(409 D), me kapacitet 3.5 Ton, viti i prodhimit
1986 me targe TR 5845 J, i vleresuar ne 500.000 leke

2. Pranimin e pjeses respektive te kapitalit nga ZXKlodian Ricku pa
asnje pretendim..

3.Qe nga ky moment shogeria “Ricku” Shpk, do te kete si ortak te saj te
vetem Z. Klodian Ricku me kapital themeltar prej 4.500.Q00 leke ne masen
100% dhe merr persiper cdo lloj te drejte dhe detyrimi perball shtetit dhe
: personave te trete.
4, Objekti mbetet i pa ndryshuar.Gjithashtu te pandryshuar mbetet

selia e shogerise “Riucku” Shpk.
Sa siper ortaket vendosen ge te depozitojne kerkesen e tyre prane zyres se regj istrit
Ortaket ¢ shogerise “Ricku” shpk,

Musa Ricku Klodian Ricku .

Y/ /S; - /%



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR,go9- REP
NRG’ 22/KOL.
= VERTETIM

Ne Tirane, sot me daten 29.12.2004, para meje noteres publike
3 ‘_';*“‘ Miranda Xhemalce, notere € Dhomes se notereve Tirane, u paragiten
" personalisht ortaket e shogerise, “Ricku” Shpk

MUSA RICKU, idtl. 10.03.1956, me banim ne Tirane, Pall. e firmes “Gintash.”,
madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, me pas. Z0323791 dhe
KLODIAN RICKU , i dtl. 1983, me banim ne Tirane, madhor, me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruar, me pas. Z0020052,

te cilet deklaruan se sa siper eshte vendim i ortakeve te shogerise “Ricku” shpk,
¢ perpiluar jashte kesaj zyre dhe e nenshkruan ne prezence te noteres. Une noteri
e vertetoj sipas ligjit.

NOTERE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR, Yoly REP

NR. 51, KOL.

KONTRATE SHITJEJE

Sot me date, 29/ 12/2004, para meje noterit se dhomes s¢ notereve Tirane, Miranda
Xhemalce me seli ne Rrugen Zhan Dark “, u paragiten personalisht

SHITESIT : MUSA RICKU, i dil. 10.03. 1956 me banim ne Tirane, pail. I firmes
Gintash Laprake, madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, pajisur me
pasaporten nr. 20323791,

BLERESI : Z. KLODIAN RICKU , i dtl, 29.09. 1983, me banim Tirane, madhor,
me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, pajisur me pasaporten nr, Z00200052.

Shogeria “Ricku” Shpk eshte regjistruar si person juridik me vendim te gjvkates se
rrethit Tirane Nr. 31959, date 16/07/2004. Kapitali i shogerise eshte 4.500.000 leke,
kohezgjatje mbi 10 vjet, me sel; Diber, objekti i kesaj shogerie eshte Import-eksport,
shitblerje me shumice ¢ pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha liojeve etj, sipas
objektit te percaktuar ne statutin e kesaj shogerie., me ortake Musa Ricku e Klodian
Ricku, me administrator Klodian Ricku,

Shogeria ka kapitalin fillestar ne shumen 4.500.000 leke te vene ne masen 66% nga
Musa Ricku perfaqesuar me mjete transporti vleresuar ne vieren 2.970.000 leke dhe
vene ne masen 34% nga Klodian Ricku e percaktuar ne vleren 1.530-090 leke

Per arsye objektive Ortaku Musa Ricky ka vendosur qe kapitalin e tij te vene ne
masen 66% e perfagesuar me mjete transporti vleresuar ne vleren 2.970.000 ieke t'ja
shese Ortakut tjeter Z, Klodian Ricku i cili zoteron 34 % e percaktuar me viere
1.530.000 leke te kapitalit te shogerise.

Musa Ricku ne kuoten 66% e perfagesuar me mjete transporti ¢ vleresuar ne
vlere 2.970.000 leke konsiston ne keto mjete transporti :

Kamjon Benz Tip 1735 L , me kapacitet 18 ton, viti i prodhimit 1991, me
targe Tr 5873 H, i vleresuar ne 1.200.000 leke

Rimorkio SPIER tip GA2/80, ( STEINHTIM) ME KAPACITET 16 Ton, viti i
prodhimit 1983, , m e targe TR 5882 H, i vleresuar ne 470.000 leke.

Kamjon BENZ, TIPI 1662, me kapacitet 16 Ton, Viti i Prodhimit 1988, me
targe TR 2528 G, ivleresuar ne 800.000 leke.

Furgon BENZ , Tipi 61 1{409 D), me kapacitet 3.5 Ton, viti i prodhimit 1986
me targe TR 5845 J, i vleresuar ne 500.000 leke

Qe nga ky momemt shogeria “ Ricku ” Shpk,do te kete si ortak te saj te vetem Z.
Klodian Ricku ne masen 100 % te kapitalit e barabarte me 4.500.000 leke , dhe merr
persiper cdo Iloj te drejte dhe detyrimi perbali shtetit dhe personave te-trete.

Palet jane likujduar me njeri tjetrin dhe nuk kane asnje lloj pretendimin.



Z3 ™ Kontrata perpilohet me vullpetin e lire e te plote te paleve, lexohet pranohet dhe
ys 1}enshk,ruhet ne prezence te noterit. Une noterja e veretoj sipas ligjit.

1 ;;\*;\?" Sa siper ortaket vendosen ge te depozitojne kontraten e shites prane regjistrit

" tregtare .

¢%§£:ISHITESI BLERESI
B et oo Rl
Ty b

NOTERE

=z REPF
MIBANDA IXTUWALC
TEL . 2688749

TIRANE
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KERKESE 7 /. /7 1w ff

KERKUESI: MUSA RICKU, i dtl. 10.03.1956, me banim ne Tirane, Paflje

shogerise “ Ricku” Shpk, per shitjen e kapitalit, ne baze te ligjjt
28.11.1992, neni 42, ne baze te ligjit 7638 date 28.11.1992, Ht
dhe ligjit 7667 ““ Per rregjistrin tregtar”,

PERPARA
GJYKATES SE SHKALLE, SE

Shogeria “ RICKU” Shpk eshte regjistruar sf pgrg

mrethit Tirane nr 31959 date' 16;'07!2004 ;

Me vendim nr. 1, date 29.12.2004, {
], Miratimin e transferimit ge
Musa Ricku ne masen 66 % e bara )
Musa Ricku ne kuoteny " :
vlere 2.970.000 leke konsisto ' .
Kamjon Benz Tip 1§33
targe Tr 5873 H, i vleresuar 1
Rimorkio SPIER- tip

targe TR 2528 G,

Furgon BE}R
me targe TR 5845 J, Ivieres

2. Pranimin e pjesey re
pretendim..

3.Qe nga ky mome
vetem Z. Klodian Ricku e kapital
merr persiper cdo lloj te drejte dhe de: ) CNREY .

4. Objekti etet i pa ndryshuarN\Gji ashtu e pandryshuar mbetet selia e
shogerise “Ricku” Sh "

Ngarkohet ortaku i shogerise Z. Musa Ricku “per depozitimin e ketyre ndryshimeve
ne regjistrin tregetar prane gjykates se shl?les se pare Tirane.

Une kerkuesi kerkoj prane kesaj gjykate fepozitimin ¢ ketyre ndryshimeve.

KERKUESI

MM/M Iy



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
-~ NR. 27/ REP
NR. €0l kor.

VERTETIM

RO Ne Tirane, sot me daten 29.12.2004, para meje noteres publike
\’;_.q';y j_‘_;;;“» Miranda Xhemalce, notere e Dhomes se notereve Tirane, u paragiten

' personalisht ortaket e shogerise, “Ricku” Shpk

MUSA RICKU, i dtl. 10.03.1956, me banim ne Tirane, Pall. ¢ firmes “Gintash.”,
madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, me pas. Z0323791,

i cili deklaroi se sa siper eshte kerkese i ortakut te shogerise “Ricku” shpk, ¢
perpiluar jashte kesaj zyre dhe ¢ nenshkroi ne prezence te noteres. Une noteria e
vertetoj sipas ligjit.

NOTERE
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RTINS USHTRIMI ¢ T Usk
B -21’5, ARDHUR AT MBYLLUR PARAL

1E ARDHUAARESOENE NE SHIFREN E AFARIZMIT Jo | 4ul] ocy |

i- Ng'.é‘_'s'_?l-nitja e p‘co’cfiukteve té prodhimit té vet

] -
2- Nga K¥yeTja e shérbimeve

3- Nga shitja e malirave /0 1 44leocy ,
4- Té tjera shitje e shérbime | i ;
TOTALI! | SHIFRA NETO £ AFARIZMIT /0 vy oot |
NGA KJO: EKSPORT } o |

5- Shtesa e gjendjeve té prochimit té vet

| e
TE_ARDHURA TE TJERA {pervec atyre financiare) [ o

6- Prodhimi i aktiveve e gendrueshme | '

7- Subvencione té shirytézimit T

8- Té ardhura té tjera rrjedhése

a- Gmimi i shitjes te aktiveve (& génd.

b- Arkétimi i debitoreve té shiver . P !

c- Té tjera ] ! 1

S- Rimarrje amortizimi dhe provizionesh

a- Rimarrje amortizimi pér aktivet e géndruashme

b- Rimarrje provizionesh pér aktivet e géndrueshme

¢- Rimarrje provizionesh pér aktivet garkuiluese

d- Rimarrje provizionesh pér rrezige e shpenzime

- : ! ! :

TOTAL (1«01 JO '@yt coart | !

TE ARDHURA FINANCIARE T i_

10- Interesa té fituara dhe t& ngjrshme

11- Plus vlera nga shitja e letrave me vleré té vendosjes

12- Diferenca pozitive nga kembimi

13- Rimarrje provizionesh per aktivet financiare

i4 - T8 tjera td ardhura financiare

TOTAL (1+H+10) lo ¢y ilosy. |
|

REZULTATI NGA VEPRIMTARITE £ ZAXONSHME

- HUMBJE : :

TE ARDHURA TE JASHTEZAKONSHME 5

REZULTATI | JASHTEZAKONSHEM

- HUMB.JE

REZULTATI | BILANCIT

~HUMBJE
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INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME
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Minlstria e Financave ndalon riprodhlmin, shumfishimin dhe shtypjen ¢ Formularéve té Bilancit.
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" »\ RAPORTI I
s f’ EKSPERTIT KONTABEL TE MIRATUAR

i MBI SHTIMIN E KAPITALIT TE NENSHKRUAR TE
SHOQERISE “ RISKU ” SHPK

Une e quajtura Marjana Palla Eksperte Kontabel € Miratuar e ngarkuar nga Asambleja e
Shogerise * RISKU ” Sh.p.k. me vendimin e saj nr.1 date 30.06.05 si dhe e emeruar nga
Gjykata e Faktit Tirane me vendimin Nr.31959 Date 16.07.2004 per zmadhimin dhe
vertetimin e shteses se kapitalit nepermjet fitimit te trasheguar te viteve te shogerise se
mesiperme, parages raportin tim si me poshte vijon:

Shogeria *“ RISKU ” Sh.p k. eshte krijuar me Vendim te Gjykates se rrethit Tirane
Nr.31959 date 16.07.2004.

Shogeria ka per objekt te veprimtarise se saj ne fushen e tregetise, Import — Eksport,
shitblerje me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve.

Ne momentin e themelimit kapitali i saj eshte 4.500.000 (katermilioneepeseqindmije)
leke, nga te cilat:
- Z.Musa Risku ne kuoten 66% me vlere
2.970. 00O(dymilionenenteqindeshtatedh]etemije) leke ne mjete transporti
- Klodian Risku ne kuoten 34% percaktuar me.vleren
1.530. 000(njemlhonpeseqmdetrldhjetemqe)leke ¢ cila paragitet ne bilanc sipas ligjit
per kontabilitetin Nr.7661 date 19.01.1993 ne shumen 4.500.000(katermilionee
pesegindmije) leke.
Gjate jetes se saj shogeria ka ushtruar vepnmtan kryesisht ne fushen e tregtise Import-
Eksport te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve dhe rezultatin € veprimtarise
ushtrimore nuk e ka shperndare per dividente.

Asambleja e Ortakeve ka vendosur te kapitalizoje fitimin e pashperndare dhe financimet
e mesiperme duke shtuar kapitalin themeltar.

Per kryerjen e misionit te ngarkuar per zmadhimin dhe vertetimin e shteses se kapitalit te
nenshkruar, jemi bazuar:

- Ne ligjin nr.7638 dt.19.11.1992 “Per shogerite tregetare™

- Ne ligjin nr.7661 dt 19.01.1993 “Per Kontabilitetin™

- Ne bilancet e shogerise deri ne fund te vitit 2004,

- Ne raportet e auditimit te ketyre bilanceve.

- Ne dokumentet ligjore te shogerise (vendim gjykate, statut,kontrate themelimi).

- Ne vendimin e asamblese se Ortakve nr. 1 date 30.06.05 per shtesen e kapitalit te
shogerise.



e pﬁ* capitaleve te veta vleren per 4.891.063 leke. Kjo vlere perbehet nga kapitali i
nenshkriar prej 4.500.000 leke ,nga fitimi i pashperndare 391.063 leke .
P

Per sa me siper Kapitali 1 nenshkruar i shogerise mbi bazen e vendimit te Asamblese se
Ortakut te Vetem dhe te vertetuar nga ana jona percaktojme:
1. Fitimi i pashperndare eshte 391.063 lek
SHUMA 391.063 lek

Llogarisim Kapitalin Themeltar si me poshte :

1. Kapitali i nenshkruar ne momentin e themelimit eshte 4.500.000 lek
2. Shtese kapitali nga fitimi i trasheguar 391.063 lek.
SHUMA 4.891.063 lek

Mbas perllogaritjeve te mesiperme rezulton:

A.Kapitali i nenshkruar i shogerise 4.891.063 lek

Si perfundim : Vleresoj dhe vertetoj se kapitali i nenshkruar i shoqerise
Tregetare “ RISKU” eshte 4.891.063 lek
( Katermilionteteqintenentedhjeteenjemijeegjashtedhjeteetre lek).

Tirane me

Eksperte Kontabel e Miratuar




™~
Y
REPUBNIKA E SHQIPERISE
GO G E NOTEREVE TIRANE
INOTERT] SILVANA MERKO

R _%’_?gé_%’pmon

VERIETIM

Ne Tirane , sot me date 13-09-2005 |, para meje noteres Silvana Merko, anetare e
dhomes se noterise Tirane, me seli ne blv* Gjergj Fishta” m’u paraqit personalisht:
Znj. Mariana Palla , e bija ¢ Alekos , dtl. 1972, , lindur ne Vlore dhe banuese ne
Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar., e njohur prej meje
noteres, e cila me deklaroi se sa me siper eshte nenshkruar prej saj me vullnet te lire.

Une noterja si u binda per identitetin, vertetoj nenshikyimin per t'i dhene fugqi ligjore.

NOTERE
SILVANA MERKO




KERKESE

KERKUESIL: KLODIAN RICKU shtetas shqiptar me zotesi te plote
Juridike per te vepruar, dhe
MUSA RICKU shtetas shqiptar me zotesi te plote juridike per te
vepruar, dhe Administrator te Shoqerise “RISKU” shpk

OBJKETI: Depozitimi ne rregjistrin tregtar te Gjykates se Shkalles Pare

Tirane te Vendimit Nr 1 date 30.06.2005 te Mbledhjes se Asamblese
te ortakeve te shogerise”RISKU” shpk ne baze te n.243 te ligjit . Nr 7638
dt.19.11.1992 “ Per shoqerite tregtare”.

PERPARA GJYKATES SE SHMLLES PARE
A 76422;6—

Ju para shtroji se shogeria “RISKU” shpk eshte e rregjlst ' De G]ykaten
e Shkalles Pare Tirane me Vendimin nr. 31959 Date 16.07.2004
eshte 1 perbere prej dy ortakeve Z. Klodian Rigku dhe Musa Rigcku me 01le ine
administrator te shogerise . - & /0 e )
Me Vendimin nr 1 date 30.06.05. te asamblese se ortakeve, vend1 cili
eshte depozituar ne Zyren e Rregjistrit tregetar te Gjykates se Shalles P
eshte caktuar eksperti kontabel Znj Marjana Palla per te kryer dhe p

raportin e vlersimit te gjendjes se kapitalit te shogerise Wﬁ esh

eksperti kontabel I autorizuar. / 7
Ne keto rrethana asambleja e ortakeve te ke aj s oqerle me Vendimin nr &

1 date 30.06.05. ka vendosur.
; /5 f’ Of Y,

- Miratimin e aktit te ekspertimit te paraqitur nga ekspe onta e
autorizuar Znj .Marjana Palla . ym /é

- Shtimin e kapitalit themeltar te shogerise “RISKU “ vle Z? /;

- 4,500,000 leke ne vleren 4.891.063. lek

- Pasqyrimi I ketyre ndryshimeve ne statut dhe aktin e them_gﬂmlt t;-:g7 W

shogerise.
- Depozitimin e ketije vendimi ne zyren e rregjistrit tregetar te Gjykates se m
Shkalles se pare Tirane

PER ” RISKU “ shp
KLODIAN RICKU
MBS RICKU //f/éw 5

o H
a\v it S, 9@
&’ .
) "




VENDIM NR. 02

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

“RISKU ” SH.P.K.

Sot me dt. 13-09-2005 , asambleja e ortakeve te shogerise “RISKU ” SH.P.K ¢
perbere nga dy ortaket Musa Rigku dhe Klodian Rigku , ge perbejne teresisht 100%
te pjeseve te kapitalit themeltar te shoqgerise , ne mbledhjen e saj :

KONSTATON SE

Shogeria “RISKU ” sh.p.k. eshte regjistruar ne Gjykaten e Shkalles se pare
Tirane me vendimin nr. 31959 date 16.07.2004  dhe aktualisht eshte e perbere nga
ortaket Musa Ricku qe zoteron 66% te pjeseve te kapitalit themelatr te shogerise dhe
Kliodian Rigku qe zoteron 34 % te pjeseve te kapitalit themeltar te kesaj shogerie.

Kjo shogeri rezulton e regjistruar me kapital themeltar ne vleren 4 500 000
( kater milione ¢ pesegind mije ) leke te depozituar me kontribute te ortakeve te kesaj
shoqerie ne vlerat ¢ permendura me lart.

Me vendimin nr. 01 date 30.06.2005 te asamblese se ortakeve eshte vendosur
shtimi i kapitalit themelatr te shoqerise ne vlere nga fitimi i trasheguar dhe eshte caktuar
ekspert kontabel znj. Marjana Palla per te kryer dhe paragitur raportin e vleresimit te
gjendjes se kapitalit themeltarte shogerise per efekt te shtimit te tij.

Ky vendim eshte depozituar ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane, me vendimin

nr. 31959/1 date 12.09.2005.
Ekspertja ka paragitur raportin e vleresumt te gjendjes se kapitalit te shogerise .
Ne keto rrethana asambleja ¢ ortakeve me unanimitet :

VENDOSI

1. Miratimin e aktit te ekspertimit te paraqitur nga eksperti kontabel i
autorizuar znj. Mariana Palla.

2. Shtimin e kapitalit themeltar te shogerise *“ RISKU “ sh.p.k. nga vlera 4.

500 000 ( kater milione e peseqind mije ) leke ne vleren 4. 891 063 ( kater

milione teteqind ¢ nentedhjete € nje mije e gjashtedhjete e tre ) leke.

Pagsyrimin e ndryshimeve ne statutin dhe aktin e themelimit.

4. Depozitimin e ketij vendimi ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane.

[V

PER SA ME SIPER ORTAKET RANE DAKORT DHE NENSHKRUAN

Klodian Rj@%/’

Musa Ricku .
g 19090

e



FIRMA PRIVATE

“ RICKU” shpk P
KODI FISKAL %
NIPTI K4711670LA " -7 o

Tirane me3.06.2005

T VENDIM
NR__1__ Dat 3.06.2005
ASAMBLEA e Ortakeve perbere nga Z .Klodian Ri¢cku dhe
Musa Ricku perfagesues ligjor 1 shoqerise, e krijuar me Vendim gjykate
Nr 31959 Date. 16.07.2004. pasi shqyrtoji Rezultatin Finaciar per vitin
2004 ne mbeshtetje te nenit 243 te ligjit Nr7638 date 19.11.1992 “ Per
shogerite tregetare”, ne mbledhjen e saj te dates 30 gershor 2005 per
shqyrtimin e rezultatit finaciare per te ardhurat neto te shogerise per
periudhen ,ge nga krijimi i saji der1 31.12.2004.
VENDOSI
1-Shtimin e kapitalit te shoqgerise ne vlere nga fitimi 1 trashguar si me
poshte vijone :
- Fitimi 1 viteve te trashguara ne vleren  Krijuar ne vitin 2004
- Fitimi per vitin 2004 ne vleren 391.063. leke
Totali ne lek 391.063 .leke
2-Ndryshimin e kapitalit fillestar te shoqgerise nga 4.500.000. leke
do te shkoj me fitimin e trashguar ne vleren 4.891.063 leke .
3-Perdorimi 1 fitimit te lartepermendur nuk do perdoret por do te
shkoj ne rritjen e kapitalit te shogerise .
4- Per perdorimin ¢ sakte te fitimit te kesaj shoqgerie do tju sjellim
vendimin e gjykates.
5-Ne mbledhjen e shogerise per kryerjen e procedurave ligjore u caktua
Eksperti Kontabel Z. Marjana Palla e cila do te ndjek treguesit me
raportin ¢ Vlersimit te gjendjes se kapitalit te shogerise per efekt te
shtimit te kapitalit Themeltar te saj. Pas miratimit te Gjykates se Shkalles
Pare Tirane te kryej veprimet kontabel ne Bilancin e Shogqerise.
6- Te behet ndryshimi 1 saj ne Statut edhe Akt Themelimin e Shoqerise.
7- Te behet depotizimi i ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregetar ne
Gjykaten e Shkalles se Pare TIRANE
Ky vendim hyne ne fugi me 30 gershor 2005
PER SHOQERINE “ RISKU“ SHPK

ADMINISTRATORET
e _KLODIAN RICK

_';.;@ﬂ I3 rf“’g' USA RICKU /f{f/za-ﬂ(-
@ a8 RN
(=
o, o\ -
k\ o IQ"‘ /
\ “?“
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o @PU(BLIKE E SHQIPERISE

- DHOMA E NOTEREVE TIRANE
o UL NOTERE SILVANA MERKO
oL W&ﬂ Repertori
‘\.\_.;- r" "('.\‘.E‘\i:_‘-_"':'//
RO VERTEUM

Ne Tirane , sot me date 08-09-2005 , para meje noteres Silvana Merko, anetare ¢
dhomes se noterise Tirane ,me seli ne blv¢ Gjergj Fishta” m’u paragiten
personalisht: MUSA RICKU , i dtl. 1953, lindur ne Diber dhe banues te Tirane, ,
identifikuar sipas ligjit, dhe KLODIAN RICKU, i dtl. 1983, lindur ne Diber dhe
banues ne Tirane, identifkuar me pasaporten nr. Z 0020052, te cilet deklaruan se
sa me siper eshte nenshkruar prej tyre me vullnet te lire.

Une noterja si u binda per identitetin,vertetof nenshRrimin per t'i dhene fugi figjore.

NOTERE
SILVANA MERKO




AN

\ . KERK/ES E

9.1983 lindur ne Diber

MUSA RICKU i\dajelipdje§}10.03.1956 lindur ne Diber
; ¢laotesi per te vepruar
Fa)

OBJEKTI . Depozitimin ne g i g; te G{]é(ates se rrethlit Tirane te
Vendimit nr 1 daje 5 te Asamblese ortakee fe shogerise

me Pergjegjesi te kufizuar “RI ne baze te qenit 243 te ligit  “ Per

shogerite tregetare “.
ES SE SHK@‘ES ARE &

Shoqeria tregetare “ U¥s eshte e rre
Gjykates se rrethit Titghe nr 31939 datel6.07.2

PERPA

3085, As@é;ae frake
shb erise%: imi i trashgu
nj _

gntabel Z arjana peNte kryer dhe

Dep:z e kg &
Shkafles Pare “Fiffane .

Per sa me lart l?lrkoj ge kjo kerkese te pranochet

KERKUESIT

KLODIAN RICKU@/‘{

- MUSA RICK B e 3
“on E SHq, o \US v //dw/r
ot B e
s )
i .-'{év 'I:‘ ﬂe\_l
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TTRANE
NOTERE SILVANA MERKO

w264/ Repertori

Ay

VYERTETIM
#Ne Ti_rane , sot me date 08-09-2005 , para meje noteres Silvana Merko, anetare ¢

! c,l_hoy;&:s se noterise Tirane ,me seli ne blv® Gjergj Fishta” m’u paragiten

A

- v -;'j"f:"_.‘bé,vé'onalisht: MUSA RICKU, idtl. 1953, lindur ne Diber dhe banues te Tirane, ,
T identifikuar sipas ligjit, dhe KLODIAN RICKU, i dtl. 1983, lindur ne Diber dhe

banues ne Tirane, identifkuar me pasaporten nr. Z 0020052, te cilet deklaruan se
sa me siper eshte nenshkruar prej tyre me vullnet te lire.
Une noterja si u binda per identitetin,verteto] nenshkyimin per t'i dhene fugi figjore.

NOTERE
T SILVANA MERKO

PULLE Thsp .

.

Vo TR
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RAPORT VLERSIMI

Derguar : Gjykates se Shkalles Pare TIRANE

Ne lidhje me vieresimin ¢ Aktiveve (Mjete Transporti), hyre ne formen ¢ Kapitalit

Themeltar ne krijimin ¢ shogerise RISKU sh.p.k.

Une, Florian Gezim MARA, me statusin “Kontabel i Miratuar™ sipas Ligenses
Nr.1120 date 03 Dhjetor 2003, leshuar nga Ministria € Financave relatoj ne lidhje me
Mjetet € Transportit, te hyra si Kapital Themeltar nga Ortaku z. Musa RICKU, ne
krijimin e shogerise RISKU sh.p.k , si me poshte :

Pasi u njoha me Themeluesit e shogerise RISKU sh.p.k z. Musa RICKU dhe z.
Klodian RICKU, si dhe u njoha me formen e Kapitalit Themeltar ne natyre te z. Musa
RICKU, theksoj se

Z. Musa RICKU eshte aktualisht pronar 1 Mjeteve te Transportit si :

1. Kamion BENZ, Tip 1735 L, me kapacitet 18 Ton, viti prodhimit 1991, me
targa TR 5873 H, vlersuar ne 1.200.000 (njemilion e dyqindmije ) leke.

2. Rimorkio SPIER, Tip GA2/80 (STEINHTIM), me kapacitet 16 Ton, viti
prodhimit 1983, me targa TR 5882 H, vlersuar 470.000 (katergind ¢
shtatedhjete mije) leke

3. Kamion BENZ, Tip 1662, me kapacitet 16 Ton, viti prodhimit 1988, me targa
TR 23528 G, vlersuar ne 800.000 (teteqindmije) leke.

4 Furgon BENZ, Tip 611 (409 D), me kapacitet 3.5 Ton, viti prodhimit 1986,
me targa TR 5845 J,1 vlersuar ne 500.000 peseqindmije) leke.

Keto myete aktualisht ne pronesi te z Musa RICKU, do te hyne ne formen e
Kapitalit Themeltar, me miratim dhe te Ortakut tjeter z. Klodian RICKU, ne vieren totale

2.970.000 (dy milion e nenteqind e shtatedhjete mije) leke, vileresuar me metoden e



zbritjes se amortizimit ne vite nga kosto historike e tyre dhe bazuar ne vleresimin e
¢mimit te tregut. Ky vleresim 1 1mi, per mjetet e transportit, w be prezent dhe Ortakut
_lMeter z. Klodian RICKU dhe pasi u miratua dhe prej ), 1 paragitet Gjykates se Shkalles

e,
: Pare Tirane, per te marre vendim.

A
L3
JRr
e Me respekt
“NE Kontabilist i Miratuar

Floman MARA
:éu{ﬁq ,//w

S

Nr. Ligense 1120 date 03.12.2003



REPUBLIKA E SHQIFERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr.&Z 2$ 5 Rep.

VERTETIM

Sot me date 15.07.2004, para meje noteres Eimira KODRA, notere me zyre ne
rrugen e Durresit, u paragit z. Florian MARA, i biri i Gezimit, lindur dhe banues ne
Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, i njohur personalisht
rej meje, i cili ka firmosur raportin € vleresimit sa me siper dhe une noteria
verteto] nenshkrimin e tij sipas ligjes.

NOTERE
Elmira KODRA,

N

R|.‘\'IIQII'1<',R'IH|<'.



jLLE TAKSE
¥ .:

KERKESE

- 0
UE'JQ.PE o M0%r dhe banues ne Tirane ne

wshorerise Jesine Administrative Nr.7, rruga “Bba Rexha” Fushg

{0100 ‘BJEKTI | KERKESES

4 LEXKE

SHOIPERISE Lolrimi | shogerise RISKU sh.p.k si derYon jurfidik ne rggjistrin trdotar.
PULLE TAKSE Y\
s & \‘&K
f\ ZR KOPETENCE : v

Gjykates se Rrethit

T, t‘lr S L IAL LA

PULLE TAKSE TIRANE
Ne, Ortaket Musa RICKU, 1 biri i Hazizit, lindur ne 1956, ne Diber dhe banues ne
crane ne Njesine Administrative Nr.7, rruga “Bab Rexha™ Fusha e Aviacionit, si dhe

SE lodian RICKU, i biri i Musait, lindur ne 1983, ne Diber dhe banues ne Tirane ne Njesine

PULLE TAK

dministrative Nr.7, rruga “Bab Rexha” Fusha e Aviacionit,, me identitetet si me siper,
:ndosem te krijojme nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar si me poshte. Per kete gellim
R,SH(‘;,‘;R.% orem vendimin perkates, hartuam Statutin e shoqerise qe duam te regjistrojme dhe
PULLH TAKSE :ndosem te bejme kete kerkese per tu regjhistruar si person juridik shoqerine RISKU shp k.
: Per kete arsye ju drejtohem ju si Gjykate kopetente per sa me poshte

Shoqerine qe duam te regjistrojme do te kete formen e shoqerise me pergjegjesi te

ms,;, erasre H1zuar, me Ortak z. Musa RICKU dhe z. Klodian RICKU.

mertimi i shogerise eshte RISKU sh.p .k

..:bjekti i shogerise eshte -

: ] P '

-"J"‘._" . T "

% loog %f
KSHQIPERISE t




¢ Import — Eksport, shitblerje me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te te
gjitha llojeve si :

** Tregtim materialesh ndertimi e lende te para

* Tregtim automjetesh te ¢do lloji, marke e tonazhi, si dhe piese kembimi per to.

** Tregtim lendesh te para gjysem fabrikate, makinerish te ndryshme e paisjesh industriale
¢ bujqesore dhe venien ¢ tyre ne shfrytzim.

** Tregtim plehrash e prodhimesh te tiera kimike.

** Tregtim prodhimesh artistike.

** Tregtim bimesh etero — vajore.

** Transport mallrash e pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit

** Hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, gendrash pushimi
kurative, super — marketesh.

® Transport me mjetet e shogerise, te marra me qera ose huaperdorje, per nevojat e
vete shoqerise dhe te te treteve.

® Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.

® Linja prodhimi te standarteve cilesore Eu ropiane, si :

** Porcelani, vaska, kabina te thjeshta dhe hidromasazhi, kabina te ndryshme xhami,
aksesore per hanjo, pusqyrash xhami, mobilje banjo, efj...

** Dyersh, dritaresh, perpunime alumini, duroalumini e punime plastike

¢ Punime druri, tregtime prodhimesh te ndryshme druri, mobileri, orendi, etj...

® Pjesemarrje ne tendera te ndryshme, panaire, si dhe gietja e tregjeve te pershtatshme
per tregtimin e prodhimeve te shoqerise, brenda dhe jashte vendit.

® Lidhja e kontratave te personave juridik dhe fizik brenda dhe jashte vendit.

® Projektim, zbatim ne fushen e ndertimeve civile, industriale, ushtarake, banesa,
hotele, rruge, si dhe rikonstruksione te pjesshme dhe te plota te tyre.

Brenda kuadrit te dispozitave ligjore, shoqeria ka te drejte te marre te gjitha masat dhe te
kryeje ¢do biznes te pershtatshem per arritjen e qellimit te saj.

Selia e shogerise eshte ne Diber, ne Rrugen “Gjok DACI™.

Kohezgijatja e shogerise eshte mbi 10 viet
Kapitali Themeltar eshte 4.500.000 (kater milion e peseqind mije) feke, kapital i cili

eshte i formuar si me poshte - p



r Ljazfi’
\\,f\?-nif" 4

I. Z. Musa RICKU ne kuoten 66 %, perfagesuar me n}_l,ete’t"‘ﬁSme vleregtiar ne, &
' { N
vlere 2.970.000 (dy milion e nente gind e shtatedhjetemi"q) lek‘é g {

=
Kamion BENZ, Tip 1735 L, me kapacitet 18 Ton, vm"pi-od}:im} [. 5

targa TR 5873 H, i viersuar ney; l.ROOaGOO(njemjlion & dyqint o~
Rimorkio SPIER, Tip GA2/80 (STEINHTIM), me kapac,,e/ 16 Ton, viti
BT

NP prodhimit 1983, me targa TR 5882 H, i viersuar 300.000 (tre qindmije) leke
A2

Kamion BENZ, Tip 1662, me kapacitet 16 Ton, viti prodhimit 1988, me
rga TR 2528 G, i viersuar ne 800.000 (teteqindmije) leke.
Furgon BENZ, Tip 611 (409 D), me kapacitet 3.5 Ton, viti prodhimit 1986,

I ”;
Ume targa TR 5845 1, i vlersuar ne 500.000 pesegindmije) leke.

2. Z. Klodian RICKU ne kuoten 34 %, percaktuar ne vlere 1.530.000 (nje milion e
peseqind mije) leke.

Administratori i shogerise eshte Klodian RICKU, me identitetin e mesiperm.

Kjo kerkese u hartua ne Tirane, sot me date 13 Korrik 2004, nga Ortaket e Shoqerise

KERKUESIT

Musa RICKU  Klodian RICKU
/é(m_n(\/Q(eéAy M@J\'\

Wivoqs~ Bz
REPUBLIKA E SHQIPERISE il

VERTETIM

Korrik 2004, para meje noteres Elmira KODRA, me zyre ne
“~

Rr.Durreszt,T_T‘;‘_, u paragiten personalisht z. Musa RICKU Ortak i shogerise dhe z.

Klodian RICKU Ortak dhe Administrator i shogerise RISKU sh.p.k, te cilet kane firmosur

kete Kerkese dhe une noteria pasi verifik a?d)é&&g
- dlr»-, !
identitetit, vertetoj nenshkrimin e tij sipas lfgjes. RN

in e tij nepermjet dokumentit te

TLEKE
RS HQIPERLISTE
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DEGA TIRANA 4
Kompleksi ‘Gintash’ Tel:++355(0)4 2559899/3 Fax:++355(0)4 259965
Tirane, me 14/korrik/2004
VERTETIM

Me te cilen vertetojme se subjekti “RISKU’ Shpk me perfagesues
Z.Klodian Ricku ka llogari rrjedhese prane bankes sone me
Nr 411038246.

Subjekti ka depozituar kapitalin fillestar prej 1,530,000 ( nje milion e
peseqind e tridhjete mije) Leke

E leshojme kete vertetim me kerkesen e vete klientit.

DREJTORI .
KLITON V4SO ﬂ’-oﬂﬁﬁ’: o :f:%:l\{%* o

Ne % RTETIM

I
| "
- ja Bshtd
\ yarachel 88 f°‘°}"ima::umwt'“
o ma oftglinaie’.B
¢ njdiid ma O \F

Vot g HLS A

\' NOTERE
ELMIRA KGDRA
RR.DURRESIT TIRANE
Tel o4/ 238129
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MINISTRIA E FINANCES
DREJTORIA E KONTABILITETIT

PER KONTABLIN E MIRATUAR

Kjo Deshmi i leshohet,

NBTERE

| pér ta lejuar ate te ushtroje Profesionin e ELMIRA KODRA
. . .ree,nURRESIIT!RsHE
Konfablif fe Mirafuar. el ner 238328 /-

<7

Kjo deshmi leshohet nen kontrollin e Ministrise se Financave.

NI.....4440.......... .
Date..93.42.2093...
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